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KLASSVIS

Férnamn Efternamn
Mans Svensson
Johanna Johansson
Anton Josterud
Kristian Svensson
Kjell Erik Norlander
Sven Persson
Sven Ola Jonsson
Per Danielsson
Bengt Ek

Jimmy Remnold
Goran Andersson
Hans Eje Johansson
Magnus Svensson
Patrik Svensson
Jan Wijkander
Inge Johansson
Per Mollerstrom
Bengt Goran Olsson
Jonny Olsson

Olle Nilsson
Lars Géran  Karlsson
Bengt Ohlsson
Bengt Andersson
Lars Lennartsson
Christer Jansson
Bengt G Nilsson

Leif Olsson
Bengt Lindskog
Roland Resman
Hans Lennartsson
Kurt Nilsson
Bengt Karlsson
Lennart Abrahamsson
Stig Nilsson
Hakan Johnsson
Kjell Falk
Thomas Persson
Borje Lindhé

Skanefilt 2

kpist 2019-03-16 Rinkaby.

MAX
Forening

Hjarsas
Skallinge
Hjarsas
Vittsjo
Loderup
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Svalov
Grimeton
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Vinslév
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Revinge
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Tot

47
43
40

49
40
39
21

40
36
35

52
48
46
45
32

51
46
44

53
46
44
41
40
37
36
36
31
21

50
42
37
34
28

53
52
51
44
36

Pris
120,00 kr

120,00 kr
40,00 kr

120,00 kr

160,00 kr
40,00 kr

120,00 kr

160,00 kr
120,00 kr
80,00 kr
40,00 kr

160,00 kr
40,00 kr

160 kr
40 kr

1520



Skanefilt 2 kpist 2019-03-16 Rinkaby.

Stn1 Ligg 25sek B45+C25 105 + 60
stn2 Knd 25sek C40 +1/6 90+70
Stn 3 Sta 25sek 1/4H+1/7 75+ 55
Stn4 Knd 35sek B65+S25V+C25 125+ 80 + 55
stn5 Ligg 15sek 1/3 120
Stn6 Ligg 20sek S20V+1/6 80
Stn 7 Sta 35sek B100+ Tunna 145+ 115

JFA 52 Traff

KpF Elit 50 Traff

KpF 4 47 Traff

KpF 3 42 Traff

KpF 2 39 Traff

KpF 55 47 Traff

KpF 65/75 42 Traff

Overviagande mulet, en latt regnskur, VSV vindar ca 8-10 m/s.

Tavlingsledare:

Jonny Olsson

Banlaggare: Stig Nilsson
Ansvarig férening: Hassleholms skg
Genomforande féreningar: Fran gamla L Lan
Fortaring: Damernas Grill

Ett stort Tack till alla deltagare och funktionarer

Vid protokollet

Jonny Olsson



